PORTARIA N.º 16.815, DE 03/08/2020.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES NO
MÊS DE AGOSTO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO,  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS,  E  NOS
TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E A
LEI N.º 4.118/2017;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias dos Servidores constantes na relação anexa no
mês de AGOSTO de 2020, Lote 3308, nos respectivos períodos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de Agosto de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 1097 ADAO SCARPAT 13/12/2019 12/12/2020 03/08/2020 01/09/2020

30 2274 ALCINDOR
CARVALHO

20/03/2019 19/03/2020 03/08/2020 01/09/2020

30 2422 ALOISIO
TEIXEIRA DE
AZEVEDO
JUNIOR

21/03/2019 20/03/2020 03/08/2020 01/09/2020

30 2288 CECILIANO
RODRIGUES

11/08/2019 10/08/2020 03/08/2020 01/09/2020

30 2768 CLAUDEMIR
SILVA PEREIRA

06/04/2019 05/04/2020 03/08/2020 01/09/2020

30 1216 IDORVELI
BENEDITO DOS
ANJOS

03/02/2019 02/02/2020 03/08/2020 01/09/2020

30 1512 JOSE ANTONIO
REIS

10/08/2019 09/08/2020 03/08/2020 01/09/2020

30 31325 JOSE GILBERTO
SANTI SOARES

17/07/2019 16/07/2020 03/08/2020 01/09/2020

30 395 MARCOS
PEREIRA MATOS

01/09/2019 31/08/2020 03/08/2020 01/09/2020

30 2616 PEDRO ALCIDES
BREDA

29/03/2018 28/03/2019 03/08/2020 01/09/2020

30 2728 SEBASTIAO
CHAGAS

04/04/2019 03/04/2020 03/08/2020 01/09/2020

30 2788 SONIA REGE
LOPES
OLIVEIRA

07/04/2019 06/04/2020 03/08/2020 01/09/2020

30 21923 VALTAIR COSTA
PINHEIRO

05/06/2019 04/06/2020 03/08/2020 01/09/2020

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 30757 THAIS GADIOLI
DE NARDI

05/03/2019 04/03/2020 03/08/2020 01/09/2020